
 
 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ  

ИМУЩЕСТВОМ И ЭКОНОМИКЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

«ОХИНСКИЙ» 

 

п р и к а з  
                        г. Оха   

От 02.07.2020 
 

№ 54-П 
 

 
  

О внесении изменений в приказ комитета по 

управлению муниципальным имуществом и 

экономике муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 04.04.2018 

№ 52-П «Об утверждении Положения о 

предоставлении гражданами, претендующими 

на замещение должностей муниципальной 

службы, и муниципальными служащими 

комитета по управлению муниципальным 

имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» 

 

В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 15.01.2020 № 13 «О 

внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими комитета по управлению 

муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ 

«Охинский» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, утвержденное приказом от 04.04.2018 № 52-П следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 после слов «с использованием специального программного обеспечения 

«Справки БК» дополнить словами «размещенного на официальном сайте Президента 

Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте 

федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



1.2. Пункт 14 после слов «приобщаются к личному делу лица муниципального 

служащего» дополнить словами: «Указанные сведения также могут храниться в электронном 

виде.» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом и экономике 

муниципального образования городской 

округ «Охинский» 

                                            

А.А. Поземский 

 

 

 


